
 

UCHWAŁA NR  XXV/205/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 23.04. 2009r. 

w sprawie nabycia nieruchomości  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U 

Nr 142 z 2001 poz. 1591 
1
) oraz § 3 pkt „d” Uchwały Nr XXXVII/228/98 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 

lutego 1998r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi, stanowiącymi własność Miasta i 

Gminy Solec Kujawski  

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§1 

1.Wyraża zgodę na bezpłatne nabycie przez Gminę Solec Kujawski nieruchomości gruntowych, położonych 

na terenie gminy Solec Kujawski, będących własnością Skarbu Państwa, we władaniu Agencji 

Nieruchomości Rolnych, Oddziału Terenowego  w  Bydgoszczy: 

 1)  niezabudowanych: 

 

                    Chrośna   - działka nr   118/3  o pow.0,0822 ha,  KW  nr   9247 

                                     - działka nr   119/2  o pow.0,0415 ha,  KW nr    9247 

                    Otorowo   - działka nr 185/13  o pow.0,1644 ha,  KW nr  87139 

                                     - działka nr   208/5  o pow.0, 0300ha,  KW nr    8468  

                                     - działka nr   249/5  o pow.0,0500 ha,  KW nr    8468 

                    Przyłubie  - działka nr    27/6   o pow.0,0500 ha,  KW nr    5411  

                                     - działka nr   101/9  o pow.0,0600 ha,   KW nr   5411 

                                     - działka nr   112/4  o pow.0,1300 ha,   KW nr   5411 

                                     - działka nr   112/7  o pow.0,0370 ha,   KW nr   5411 

    - działka nr 203/16  o pow.0,0830 ha,   KW nr   5411 

                                     - działka nr   401/7  o pow.0,0600 ha,   KW nr   5411   

                                     - działka nr   531/2  o pow.0,0400 ha,   KW nr   5411 
 

2)  zabudowanych: 

 

                    Otorowo   - działka nr  185/16 o pow.0,0243 ha,  KW nr   87139 

                    Przyłubie  - działka nr   401/8  o pow.0,1700 ha,  KW nr     5411. 

                                     

2.Wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Solec Kujawski, nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych,  będących  własnością  Skarbu  Państwa,  we władaniu  Agencji  Nieruchomości  

Rolnych, Oddziału  Terenowego   w  Bydgoszczy,  położonych  w   Solcu  Kujawskim  i oznaczonych  w  

ewidencji gruntów : 

                                   - działką nr    1064    o pow. 2,0208 ha,  KW  nr   53690 

                                   - działką nr 1055/1    o pow. 0,7120 ha,  KW nr      8968. 

 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Solec Kujawski. 

 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
 

 
 

 
 
 

 
1
Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, 

Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, 

Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111.2009.01.01 zm.Dz.U.2008.223.1458art. 45 



 

 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE   

 

DO  UCHWAŁY NR  XXV/205/09 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  
Z DNIA  23.04.2009 ROKU W SPRAWIE  NABYCIA NIERUCHOMOŚCI . 

 
  

 Nieruchomości  gruntowe niezabudowane , wyszczególnione w  §1 ust. 1 pkt 1 
uchwały, stanowią drogi  gruntowe, będące dojazdami  do  pól uprawnych i siedlisk. 

 Są to drogi publiczne o znaczeniu lokalnym. 
 Nieruchomości gruntowe wyszczególnione w  §1 ust. 1 pkt 2  uchwały, są 
nieruchomościami zabudowanymi. 

 Na działce ewidencyjnej   nr 401/8,  położonej w Przyłubiu ,   znajduje się budynek  mieszkalny, 
administrowany przez  Gminę od lat 70- tych ubiegłego wieku.   

Na działce nr 185/16, położonej  w Otorowie, znajduje się przepompownia ścieków Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w  Solcu Kujawskim. 

 Na wyżej wymienionych nieruchomościach, realizowane są zadania własne Gminy. 
 

 Nieruchomości gruntowe , wyszczególnione w §1 ust.2 uchwały,  położone na terenie 
miasta Solec Kujawski,  przeznaczone są pod  realizację projektowanego  II etapu Parku 

Przemysłowego  w  Solcu Kujawskim.  

Zgodnie ze studium  uwarunkowań i  kierunków   zagospodarowania  przestrzennego  Gminy   

Solec Kujawski,  uchwalonym   Uchwałą   Nr XVI/138/08   Rady   Miejskiej  w Solcu Kujawskim z 

dnia 27 czerwca 2008r., działki :  nr 1055/1  i  nr 1064, znajdują się w STREFIE  4 – PARKU   

PRZEMYSŁOWEGO. 

 

W związku z powyższym ,  celowe jest podjęcie uchwały w sprawie nabycia gruntów 

od Agencji Nieruchomości Rolnych, Oddziału Terenowego w Bydgoszczy. 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


